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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| AMG CUP BRASIL Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO - CLA 17/06/2023 10:15
Practice (30:00 Time) started at 10:28:54

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(800) DUDA OLIVEIRA- M
(60) BETAO FONSECA - M 10:33:06.392 1 32.220 1:07.702 27.755 2:07.677
10:32:47.966 1 28.961 57.484 27481 10:35:01.706 2 29.521 58.222 27.571
10:34:42.674 2 29.342 57.789 27.577 1:54.708 10:36:57.193 3 29.716 58.156 27.615 1:55.487
10:37:40.222 p3 42425 1:16.344 2:57.548 10:39:10.270 p4 31.039 1:02.028 2:13.077
10:48:35.442 4 1:32.900 27.966 10:55.220 10:44:03.113 5 1:04.279 27.655 4:52.843
10:50:29.534 5 29.331 57.308 27.453 1:54.092 10:45:59.378 6 29.850 58.217 28.198 1:56.265
10:53:11.700 p6 38.068 1:18.329 2:42.166 10:47:55.753 7 29.853 58.444 28.078 1:56.375
10:49:51.785 8 29.830 58.531 27.671 1:56.032
(33) ADRIANO RABELO 10:52:05.946 p9 32.426 1:01.299 2:14.161
10:33:59.119 1 33.008 1:11.562 28.951 2:13.521
10:35:56.318 2 30.042 58.524 28.633 1:57.199 (99) BRUNO ALVARENGA
10:37:53.751 3 30.006 58.730 28.697 1:57.433 10:33:02.428 1 29.885 57.867 27.580
10:39:51.105 4 30.024 58.534 28.796 1:57.354 10:34:58.453 2 29.902 58.412 27.711 1:56.025
10:42:19.101 p5 38.634 1:07.278 2:27.996 10:36:54.963 3 29.977 58.929 27.604 1:56.510
10:49:19.747 6 1:08.932 27.370 7:00.646 10:38:50.750 4 29.913 58.213 27.661 1:55.787
10:51:13.788 7 29.502 57.287 27.252 10:41:44.010 p5 42.103 1:21.071 2:53.260
10:53:36.470 p8 37.058 1:07.709 2:22.682 10:46:35.752 6 1:08.033 34.282 4:51.742
10:57:40.518 9 58.144 27.556 4:04.048 10:48:36.738 7 32.811 1:00.546 27.629 2:00.986
10:59:34.673 10 29.390 57.497 27.268 1:54.155 10:50:32.834 8 30.134 58.148 27.814 1:56.096
10:52:29.484 9 29.563 59.164 27.923 1:56.650
(88) VICTOR AMORIM 10:54:49.487 p10 33.178 1:03.916 2:20.003
10:33:54.783 1 34.597 1:14.275 27.839 2:16.711
10:35:50.458 2 29.979 58.039 27.657 1:55.675 (1) CESAR FONSECA - M
10:37:45.060 3 29.256 57.626 27.720 10:44:07.110 p1 33.581 1:00.871 2:12.765
10:40:11.776 p4 35.305 1:06.720 2:26.716 10:51:05.726 2 58.257 27.900 6:58.616
10:52:03.261 5 1:08.781 27.739 11:51.485 10:53:01.209 3 29.787 57.973 27.723 1:55.483
10:53:58.333 6 29.658 57.692 27.722 1:55.072 10:54:56.853 4 29.626 57.663 28.355 1:55.644
10:56:02.512 7 29.207 57.772 37.200 2:04.179 10:56:53.239 5 30.088 58.354 27.944 1:56.386
10:58:22.476 8 39.306 1:13.119 27.539 2:19.964 10:58:48.660 6 29.506 58.027 27.888 5.421
11:00:17.318 9 29.302 57.674 27.866 1:54.842 11:00:58.360 p7 33.749 1:01.572 2:09.700
(84) CELLO NUNES (230) THALINE CHICOSKI
10:33:49.657 1 35.610 1:09.860 30.925 2:16.395 10:36:55.875 1 1:01.771 31.184 5:03.019
10:36:00.689 2 32.421 1:09.972 28.639 2:11.032 10:39:08.995 p2 33.959 58.752 2:13.120
10:37:56.031 3 29.458 57.947 27.937 1:55.342 10:43:06.384 3 58.949 29.748 3:57.389
10:39:51.234 4 29.600 58.020 27.583 1:55.203 10:45:06.589 4 30.977 59.122 30.106 2:00.205
10:42:17.149 p5 35.816 1:07.235 2:25.915 10:47:17.512 p5 31.084 59.544 2:10.923
10:46:29.657 6 1:08.273 28.880 4:12.508 10:52:50.166 6 59.912 27.808 5:32.654
10:48:24.308 7 29.321 57.849 27.481 10:54:46.457 7 29.882 58.488 27.921
10:50:19.286 8 29.593 57.957 27.428 1:54.978 10:56:42.984 8 29.961 58.546 28.020 1:56.527
10:52:38.095 9 32.747 1:13.792 32.270 2:18.809 10:58:51.406 p9 30.435 59.614 2:08.422
10:55:03.715 10 37.689 1:18.509 29.422 2:25.620
10:56:58.539 1 29.361 57.914 27.549 1:54.824 (37) RAFAEL MASCARENHAS
10:59:40.394 p12 35.782 1:12.277 2:41.855 10:33:31.489 1 31.560 1:01.236 28.185 2:00.981
10:35:31.505 2 31.658 1:00.520 27.838 2:00.016
(19) ENZO GIANFRATTI/FERNANDO JUNIOR-M 10:37:29.123 3 30.552 59.277 27.789 1:57.618
10:34:24.021 1 31.876 1:00.707 28.271 2:00.854 10:39:25.431 4 29.992 58.704 27.612
10:36:41.261 p2 31.975 1:03.983 2:17.240 10:41:48.626 p5 38.012 1:07.887 2:23.195
10:44:11.005 3 58.752 27.481 7:29.744 10:46:32.091 6 59.368 29.095 4:43.465
10:46:06.674 4 29.622 58.301 27.746 1:55.669 10:49:14.302 p7 46.593 1:20.632 2:42.211
10:48:01.687 5 29.315 58.184 27.514
10:50:03.170 6 32.587 1:01.168 27.728 2:01.483 (51) BRUNO CARAVAGGI
10:51:58.823 7 29.501 58.604 27.548 1:55.653 10:33:40.033 1 36.635 1:05.030 28.733 2:10.398
10:54:06.069 p8 30.218 1:00.334 2:07.246 10:35:42.412 2 32.272 1:01.474 28.633 2:02.379
10:37:40.523 3 29.690 1:00.195 28.226 1:58.111
(10) PIERRE VENTURA - M 10:39:36.916 4 29.893 58.616 27.884
10:34:10.120 1 36.622 1:08.146 28.399 2:13.167 10:41:34.090 5 30.344 59.141 27.689 1:57.174
10:36:06.918 2 30.025 59.048 27.725 1:56.798 10:44:28.548 p6 42.186 1:21.614 2:54.458
10:38:39.208 p3 30.121 1:12.612 2:32.290 10:48:58.128 7 59.100 27.992 4:29.580
10:48:15.300 4 1:10.144 27.942 9:36.092 10:50:57.532 8 29.697 1:01.018 28.689 1:59.404
10:50:11.334 5 30.100 58.215 27.719 1:56.034 10:52:54.755 9 30.096 59.135 27.992 1:57.223
10:52:25.489 6 38.935 1:07.606 27.614 2:14.155 10:55:29.419 p10 29.706 1:15.705 2:34.664
10:54:20.677 7 29.438 58.263 27.487 1:55.188
10:57:16.106 p8 41.281 1:20.536 2:55.429 (12) DANIEL MALZONI
10:33:34.700 1 37.186 1:05.967 29.184 2:12.337
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 17/06/2023 11:08:25



Araspra

— -~
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autodromo de Interlagos 4,309 km
17/06/2023 10:15

10 TREINO - CLA
Practice (30:00 Time) started at 10:28:54

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
10:35:48.358 p2 32,948 1:04.734 2:13.658 10:36:19.498 2 30.815 1:00.736 29.037 2:00.588
10:39:39.360 3 59.697 28.008 3:51.002 10:38:18.456 3 30.433 1:00.157 28.368 1:58.958
10:41:37.254 4 29.903 59.899 28.092 1:57.894 10:40:17.488 4 30.529 59.929 28.574 1:59.032
10:43:34.294 5 29.832 59.183 28.025 1:57.040 10:42:25.490 p5 30.631 1:00.534 2:08.002
10:45:45.060 6 33.445 1:09.316 28.005 2:10.766
10:47:41.674 7 30.044 58.644 27.926
10:49:38.583 8 30.080 58.808 28.021 1:56.909
10:51:49.748 p9 31.543 1:01.186 2:11.165
10:58:28.522 10 1:11.036 28.127 6:38.774
11:00:25.180 1 29.951 58.639 28.068 1:56.658

(44) KIM CAMELO
10:33:34.336 p1 31.728 1:00.024 2:07.568
10:38:21.900 2 1:00.785 28.156 4:47.564
10:40:19.587 3 30.904 58.800 27.983 1:57.687
10:42:18.113 4 30.370 59.994 28.162 1:58.526
10:44:16.283 5 30.380 59.760 28.030 1:58.170
10:46:14.306 6 30.896 59.304 27.823 1:58.023
10:48:19.598 p7 30.211 59.600 2:05.292
10:52:22.291 8 1:01.612 28.011 4:02.693
10:54:19.647 9 30.123 59.120 28.113 1:57.356
10:56:16.656 10 30.113 58.945 27.951
10:58:27.551 p11 30.703 1:00.530 2:10.895
(128) ALEXANDRE DANTE
10:33:25.511 p1 29.492 59.834 2:11.099
10:37:41.020 2 1:03.243 28.046 4:15.509
10:39:38.819 3 29.932 59.501 28.366 1:57.799
10:41:36.048 4 29.620 59.531 28.078
10:43:33.598 5 29.884 59.113 28.553 1:57.550
10:45:31.672 6 29.970 59.603 28.501 1:58.074
10:47:32.099 7 31.812 1:00.272 28.343 2:00.427
10:49:44.387 p8 30.730 1:00.081 2:12.288
(70) RICARDO MARTIN - M
10:33:13.591 1 31.912 1:04.588 27.655 2:04.155
10:35:11.744 2 30.756 59.213 28.184
10:38:12.201 p3 31.713 1:19.200 3:00.457
(459) PABLO MARCAL
10:36:32.211 1 1:02.430 29.778 4:34.444
10:38:55.321 p2 31.726 1:00.135 2:23.110
10:42:21.860 3 1:07.858 28.386 3:26.539
10:44:20.781 4 30.891 1:00.026 28.004 1:58.921
10:46:19.148 5 30.346 59.858 28.163 1:58.367
10:48:17.511 6 30.526 59.908 27.929
10:50:35.206 p7 30.779 59.932 2:17.695
10:56:02.418 8 1:01.339 27.952 5:27.212
10:58:01.820 9 30.951 1:00.418 28.033 1:59.402
11:00:00.455 10 30.752 59.561 28.322 1:58.635
(65) ESTEFANO BOIKO - M
10:33:00.997 1 30.778 59.638 27.958
10:35:13.510 p2 30.608 1:03.572 2:12.513
(112) LUIS FELIPE MALZONI
10:33:42.355 1 35.267 1:05.888 29.138 2:10.293
10:35:55.943 p2 32.369 1:03.843 2:13.588
10:42:21.598 3 1:08.471 28.763 6:25.655
10:44:20.732 4 30.661 59.971 28.502 1:59.134
10:46:20.610 5 31.402 59.983 28.493 1:59.878
10:48:19.108 6 30.734 58.968 28.796
10:50:25.359 p7 31.176 59.601 2:06.251
(09) ALEXANDRE NAVARRO - M
10:34:18.910 1 30.948 59.360 28637
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